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Finalen i Norwegians haleheltvalg går i
gang: Nå skal halehelt-valget avgjøres

I dag, kl. 09.00, går startskuddet for det endelige valget av Norwegians fire
nye halehelter. 1200 nominerte har blitt til 20 finalister. Nå skal antallet bli
til fire, når haleheltene fra Oslo, Stavanger, Bergen og Trondheim skal kåres
innen valgurnene stenger om 55 timer.

I løpet av den ti dager lange nominasjonsperioden i Norwegians halehelt-
valg, stemte over 200.000 personer på sin favoritthelt- eller heltinne. Nå
nullstilles stemmene før finalen som går over 55 intense timer med
valgkamparrangementer og mobilisering i de fire byregionene hvor valget
pågår.

Kandidatene som nå står igjen har alle blitt godkjent, både av Norwegians
egen jury og av kandidatenes egne familier.

Her er de 20 finalistene:

Oslo-folket har stemt frem Hans Nielsen Hauge, Grete Waitz, Wenche Foss,
Johan Fredrik ”Frits” Thaulow og Ludvig Walentin Karlsen som sine finalister.

Bergenserne har funnet sine helter i Stein Rokkan, Christian Michelsen, Thor
Solberg, Geirr Tveitt og Johannes Kleppesvik.

I Stavanger er det Alexander Kielland, Julie Ege, Liv Kyllingstad Godin, Aril
Edvardsen og Sigval Bergesen d.y., som gjelder.

I Trondheim er det Fredrikke Marie Qvam, Jens Glad Balchen, Oliver Rosto,
Carl Gustav Fleischer og Georg Sverdrup som har kommet hele veien til



finalen.

Totalt 1200 kandidater ble nominert i de fire byene, og mange av disse fikk
egne fanklubber på nettet. Mange universiteter, lokalmiljøer, ideelle stiftelser
og religiøse organisasjoner har bidratt i mobiliseringen rundt sine helter og
finalekandidater.

Valgkamp på Egertorget i Oslo

Fra kl. 09.00–17.00 i dag blir det heltehyllest og valgkamp på Egertorget i
Oslo. Her vil blant andre Dissimilis holde støttekonsert til ære for sin heltinne
Wenche Foss, skuespiller Ingar Helge Gimle vil stemme frem sin tidligere
kollega, Sigbjørn Ravnåsen instituttleder for Haugeinstituttet vil kle seg ut
som Hans Nielsen Hauge, mens han strikker og fremfører en gammel
kongosalme til ære for pioneren, medlemmer i Vidar SK vil dele ut løpesedler
og sanke stemmer for sin heltinne, Grete Waitz, tipp tipp-oldebarnet til Johan
Fredrik ”Frits” Thaulow, og Norwegian pilot, Christopher Thaulow-Landmark,
vil stille opp sammen med familien og Lise Karlsen, kona til Ludvig Walentin
Karlsen vil også stille opp for å vise sin støtte.

13.april kl. 16.00 stenges valgurnene og stemmene telles opp før
offentliggjøringen finner sted.

Kontakt: Norwegians kommunikasjonsavdeling: 815 11 816

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke
land i Europa, samt Nord-Afrika og Midtøsten (296 ruter og 114 destinasjoner
per februar 2012). Med lave priser og kundevennlige løsninger har selskapet
hatt en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian fraktet  nærmere 16
millioner passasjerer i 2011. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 2
500 ansatte. Norwegian har 62 fly i flåten (per februar 2012). Norwegian faser
løpende inn nye, mer miljøvennlige Boeing 737-800-fly  og vil ha en av
Europas aller mest moderne og miljøvennlige flyflåter om få år.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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